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Suomen enkelisijoittajien yhdistys Finnish Business Angels Network ry (myöh. FiBAN) on yksityisten 
sijoittajien johtama voittoa tavoittelematon yhdistys, joka kokoaa yhteen laajan verkoston startup-
yrityksiä, enkelisijoittajia sekä muita startup-ekosysteemin toimijoita. Yhdistyksen tavoitteena on 
yhdistää alku- ja kasvuvaiheen yritykset rahoittajien, asiantuntijoiden ja liiketoiminnan kehittäjien 
kanssa. Enkelisijoittajat ovat yksityishenkilöitä, jotka sijoittavat varhaisen vaiheen yrityksiin ja tukevat 
niitä osaamisellaan, kokemuksellaan ja verkostoillaan.

FiBAN on yksi maailman suurimmista ja aktiivisimmista bisnesenkeliverkostoista. Sen jäsenistöön kuuluu 
yli 600 hyväksyttyä sijoittajaa, heidän yli 1900 portfolioyritystä sekä noin 50 liikekumppania ja 
pääomasijoittajaa. FiBAN toimii aktiivisena vaikuttajana suomalaisessa startup-ekosysteemissä ja tekee 
tiivistä yhteistyötä myös julkisten toimijoiden kanssa. Yhdistyksen jäseninä on sekä yksityisen että 
julkisen sektorin edustajia. Muista Suomen kaupungeista jäseniä ovat muun muassa Helsinki, Oulu, 
Jyväskylä ja Joensuu.

Kansainvälisesti FiBAN on arvostettu toimija ja yksi Euroopan aktiivisimmista yksityissijoittajien 
yhteisöistä. Se on jäsenenä Euroopan bisnesenkeliverkostossa (EBAN), ja sen toiminta tunnetaan laajasti 
eurooppalaisessa startup- ja sijoittajakentässä. FiBAN on tärkein yksittäinen enkelisijoittajien verkosto 
Suomessa startup-toiminnan tukemiseksi. 

FiBANin jäsenyyden kautta Vantaan kaupunki saa ajantasaisen näkymän startup-kenttään. Kaupunki saa 
pääsyn laajaan startup-sijoittajaverkostoon ja sijoituskohteiden hallintajärjestelmään, johon on koottu 
yhteen käytettävissä olevia sijoituskohteita. Näihin sisältyy vuosittain satoja rahoitusta hakevia 
suomalaisia ja kansainvälisiä kasvuyrityksiä. Tämä mahdollistaa kaupungille mahdollisuuden tunnistaa 
potentiaalisia yhteistyö- tai pilotointikumppaneita esimerkiksi kaupungin omiin innovaatio- tai 
kokeiluympäristöihin. Kaupunki voi hyödyntää ajantasaista tietoa esimerkiksi yritysneuvonnassa ja 
kehityshankkeissa sekä ohjata aktiivisesti paikallisia startup-yrityksiä FiBANin verkostoon, mikä parantaa 
niiden mahdollisuuksia saada rahoitusta, näkyvyyttä ja kontakteja. FiBAN:in laaja-alaisen verkoston 
kautta on mahdollisuus hyötyä myös kansainvälisistä yhteistyö- ja rahoitusmahdollisuuksista. Näin 
jäsenyys tukee vantaalaisten yritysten kasvua, verkostoitumista, työllistämismahdollisuuksia ja 
kansainvälistymistä. 

Vantaan kaupunki voi hyödyntää FiBANin asiantuntemusta monipuolisesti osana kaupungin 
elinkeinopalveluita ja yritysekosysteemin kehittämistä. Kaupungilla on mahdollisuus kutsua FiBANin 
asiantuntijoita puhujiksi startup- ja yrittäjyystapahtumiin, koulutuksiin, seminaareihin ja työpajoihin. 
Tämä tuo paikallisille yrityksille ja yrittäjille suoraa pääsyä ajankohtaiseen tietoon kasvuyritysten 
rahoituksesta, sijoittajayhteistyöstä ja kansainvälistymisestä. Lisäksi Vantaa voi järjestää yhteistyössä 
FiBANin kanssa tapahtumia, joissa vantaalaiset startupit voivat esitellä liiketoimintaansa suoraan 
sijoittajille. Näin jäsenyys tukee konkreettisesti paikallisten yritysten näkyvyyttä, 
rahoitusmahdollisuuksia ja verkostoitumista.

FiBANin jäsenyys tarjoaa Vantaan kaupungille mahdollisuuksia vahvistaa näkyvyyttään ja verkostojaan 
startup- ja sijoittajayhteisössä. FiBAN järjestää jäsenilleen erilaisia tapahtumia verkostoitumiseen ja 
uusien yhteistyömahdollisuuksien luomiseen. Kaupunki saa pääsyn FiBANin järjestämiin tilaisuuksiin, 



joissa se voi verkostoitua kasvuyritysten, sijoittajien ja muiden ekosysteemitoimijoiden kanssa. Lisäksi 
Vantaa voi markkinoida omia tapahtumiaan ja palveluitaan FiBANin verkkosivujen 
tapahtumakalenterissa ja uutiskirjeissä, jotka tavoittavat laajan ja monimuotoisen sijoittaja- ja startup-
yhteisön valtakunnallisesti ja kansainvälisesti. Lisäksi osallistumalla FiBANin tarjoamiin koulutuksiin 
kaupungin henkilökunta osaa paremmin auttaa ja tukea paikallisia startup-yrityksiä.

Vantaan kaupunki tavoittelee kestävää elinvoimaa tukemalla yritysten kasvua, innovatiivisuutta ja 
kansainvälistymistä. Kaupungin strategian mukaisena tavoitteena on panostaa yrittäjyyteen ja sen 
edistämiseen laaja-alaisesti sekä profiloitua aktiivisena toimijana yrittäjyyden ja startup-ekosysteemin 
vahvistamisessa. Yrittäjyydellä on keskeinen rooli kaupungin elinvoimaisuuden ja työllisyyden 
kehittämisessä. Erityisesti uuden liiketoiminnan synnyttäminen, alkuvaiheen yritysten 
rahoitusvalmiuksien vahvistaminen ja yksityisen rahoituksen kanavoituminen alueelle ovat keskeisiä 
tavoitteita. Näitä tavoitteita tukemaan kaupunki on perustanut syksyllä 2024 Vantaa Startup Runway -
kasvuyhteisötilan, josta halutaan kehittää kansainvälisesti kilpailukykyinen kasvuyrityskeskus.

Kumppanuussopimus FiBAN ry:n kanssa tarjoaa Vantaalle uuden, konkreettisen väylän tukea paikallista 
startup- ja kasvuyrityskenttää. FiBANin laaja ja vaikuttava verkosto mahdollistaa sijoittajayhteistyön, joka 
on keskeinen edellytys uusien kumppanuuksien ja rahoitusmahdollisuuksien kehittämiselle. 
Kumppanuuden kautta Vantaa saa näkyvyyttä startup-yhteisöissä ja voi markkinoida kaupunkia 
houkuttelevana toimintaympäristönä potentiaalisille kasvuyrityksille. Samalla Vantaa voi ohjata 
paikallisia startupeja FiBANin verkostoon hakemaan rahoitusta ja esittelemään liiketoimintaansa 
sijoittajille. Näin kaupunki vahvistaa rooliaan startup-myönteisenä ja innovaatioita tukevana 
ekosysteeminä, joka tarjoaa yrityksille kasvun edellytyksiä ja kansainvälisiä verkostoja.

FiBAN ry:n kumppanuussopimuksen vuosimaksu on 2500 € (alv 0 %). Jäsenyys on voimassa toistaiseksi.
Hallintosäännön 8 luvun 1 §:n mukaan kaupunginhallitus päättää yhdistysten jäsenyyksistä, kun 
yhdistyksen vuotuinen jäsenmaksu on yli 1000 euroa.

Kaupunginhallitus 2.6.2025 § 36

Vs. kaupunginjohtajan esitys:
Päätetään
a) Vantaan kaupunki tekee kumppanuussopimuksen Fnnish Business Angels Network ry:n 

kanssa 09.06.2025 alkaen ja, että
b) elinvoimajohtaja valtuutetaan hyväksymään ja allekirjoittamaan liittymiseen kuuluvat 

asiakirjat.

Päätös:
Hyväksyttiin esitys.

Liitteet:
- Kumppanuussopimus Vantaan kaupunki ja FiBAN

Täytäntöönpano: Elinvoimapalvelut

Muutoksenhakuohje: 1. Oikaisuvaatimus

Lisätiedot:
Elinvoimajohtaja Tommo Koivusalo, 



(etunimi.sukunimi[at]vantaa.fi)


